



STILLER: Altas egen musikkstjerne Miriam Helms Ålien vil kaste glans under gallaen på Rica.



KOMMER: Publiners fra Brønnøysund har et stort publikum. Neste lørdag kommer de til Alta.

Julegalla som varmer

Folkemusikk av irsk tapning og lokale stjerner skal drive inn kroner til barn og unge i Alta.

Av Rolf Edmund Lund

rolf@altaposten.no

En stilig julegalla blir rammene rundt besøket til «headliner» Publiners neste lørdag, men nå har Alta egen julestjerne Miriam Helms Ålien sagt seg villig til å stille opp for formålet. Kristian Park, Huset, Alta Janitsjarm, Alta kammerkor og Røsberg Design har alle tidligere gitt klar beskjed om at de stiller gratis.

Fyller hullene

Initiativtakerne er rørt og håper at salen fylles. Allerede er halvparten av billettene solgt, men overskuddet fordrer at «hullene» tettes. Det er historiens første veldedighetsgalla i Alta – og arbeidsgruppen har valgt å tenke på den oppvoksende generasjon. Ikke nødvendigvis de som har funnet den kjente hylla, men de som er på søken etter sin greie.

– Det skjer utrolig mye bra i byen som varmer to superpatrioter, men vi ønsker å treffe de som driver med noe alternativt. Noe annet enn fotball. De som ikke alltid synes så godt i lokalsamfunnet, sier Jens K. Kristoffersen og Karl Helge Vannebo. Sammen med Dag Arne Johannessen, Tore Grøtøe og Hege Hilton utgjør de arbeidsgruppen som nå har en uke å pusle brikkene på plass.

Hadde alt

Jens K. Kristoffersen startet allerede for ti år siden opp med sine

«vennersfester» der overskuddet har gått til et godt formål, enten det er Frelsesarmeen eller Sisa lokalt. – Det hele startet med en bursdag der hovedpersonen ga klar beskjed om at han hadde alt. Gavene skulle gå uavkortet til Frelsesarmeen. Festen ble like bra og det ga mening for oss alle at de som trengte det mest fikk et bidrag, forklarer fisken fra Bukta. I år er det jubileum og tanken om en galla har modnet. – Får vi inn eksempelvis 100.000 kroner til fondet, så håper vi at det kommer inn mange søknader fra barn og unge knyttet til initiativ.

– Hva er drivkraften?

– Alle vet at vi har fantastisk mye kultur og sport i Alta. For ikke å snakke om en natur som vi alle kan ta i bruk. Likevel; det reker mange ungdommer formålsløst rundt på kjøpesentrene. Klarer vi å få disse jentene og guttene til å bli engasjert i sin greie, så er jeg fornøyd. Det er mye gammelmannsaktiviteter i Alta. Sjøl driver jeg med jakt og fiske, men det er ikke mye ungdommer der, sier Jens.

Mange hjelpere

Kristoffersen innrømmer at det går mye tid for en ellers så travel fisker.

– Julegallaen koster tid og krefter, men jeg synes det er verdt det. Dessuten har gode kamerater sagt seg villig til å være med på løftet, sier Kristoffersen. Under julegallaen på Rica blir det en helaften med stil og pene klær, der man ønskes velkommen av julesanger i regi av kammerkoret. Fingermat og aperitiff blir oppvarmingen til diverse underholdning. Smakebiter fra Husets «Millas Univers» og mote-show i regi av Røsberg Design vil være et oppspark til musikalske gjester.



KLAR FOR INNSPURT: Karl Helge Vannebo og Jens K. Kristoffersen tar en kaffepause, vel vitende om at den neste uka blir unormalt hektisk.

– Det er ikke litt «stivt» med 900 kroner for en billett?

– Det er i hvert fall ikke for billig. Vi ser den, men synes folk får mye for

pengene. Samtidig må det ses i sammenheng med formålet. I tillegg til at det skal være en hyggelig fest, tror vi det kan gi en god følelse, sier Jens.

– Ligger det an til en årvisst greie?

– Det er det alt for tidlig å ha noen formening om. Kommer vi i havn med dette, ser vi selvfølgelig ikke bort fra at det blir en gjentakelse.

”
Det reker mange ungdommer formålsløst rundt på kjøpesentrene som trenger hjelp for å komme i gang.
Jens K. Kristoffersen



MOTESHOW: Røsberg Design skal lage show.



BLIR MED: Kristian Park har sjarmert mange med sine flotte ballader.



SMAKEBITER: Ikke alle fikk med seg «Millas Univers». Nå får flere muligheten til å se hva Kaja Kristensens disipler får til.